Vtē, a, sum, genitivo utris, interrogativi cūlū, quæsiti de dubiis. [תְּנַדֵּבָה] Gall. Lequel des deux. Ital. Quel des deux. German. Quel des deux. [תְּנַדֵּבָה] Virg. 2. Georg. Molibas in pīnū. Etos salient per utres. Plin. lib. 12. cap. 7: Lycon apollinū medicin, quod est spumotum: Indi in umbra canthorum aut in ecotum id mirūt. Ovid. 3. Amor. Eleg. 11: Acolios iha- chis inclusus utribus Eros.

Quodcumque de dei. Pol. Kien sich den. Vng. Nellik. Ang. Which of the two.] Cicero 3. Verina: Utrum reprehendit, quod patrōnum juvābat, eum qui tum in miseriis erat; an quod alterius patrōni mortui voluntatem conservabat, à quo sumnum de nōcūm accepérat? utrum horum reprehendit? & Accipitur aliquid ut cōpō alter. Cicero pro Milone: Vt uti insidias fecerit. Hoc est, uter alteri insidias fecerit: quod & ipsūm dālīcīs tēmptoribꝫ usurparit. Plinius: Vt̄ alteri dixerit, nescio. & Ponit ut quando pro alterut̄. Cicero in Frumentario: Oñnum controveriarum, quae essent inter aratorem, & decumanum, si uter velit, edictū recuperatores datūrū. Vt̄ cūnq; uteris, sive uteribꝫ. [In utroq; loco. Gal. Lequel des deux que ce soit. Ita. Quel de ces? Ger. Wo werden es seie His. Qualquiera de dei. Pol. Kienkolick. Vngar. Akermelk. Ang. Any of the two.] Cicero ad Torquatum, lib. 5: Magna utraq; copiae ita parata ad pugnandum esse dicuntur, ut uterūq; videntur, non sit mirum futurū. Gell. lib. 5, cap. 10: Ne sc̄nctū fuit utramcūq; in partem dicta esset, ipsa sc̄l crescederet. Vt̄ illibꝫ. Alter ex duobꝫ, quem tibi capere liber. [In utroq; loco. Gal. Lequel des deux tu voudras. Ital. Vno de due. Ger. Welto tu will. His. Qualquiera de dei. Pol. Kienkolick. Vng. Akermelk. Ang. Any of the two.] Cicero pro Quintio: Vt̄ libet elige: alterum incredibile est; alterum nefarium, & ante hoc tempus utraq; inaudita. Plin. lib. 24, cap. 4: Suberis cortex tūris, ex aqua calida potus, sanguinem fluentem ex inalb̄ parte fistil. Vernam, Viet. [m̄r̄g@-y, m̄r̄g@-y, m̄r̄g@-y]. Gal. Lequel des deux. Ital. Quel di due. Germ. Welte. His. Qualquiera de dei. Pol. Kienkolick. Vng. Nellik. Ang. Which of the two.] Horatius: Stem. uterū Ad casū dubio s̄ fidet sibi certus? hic qui Plinius affluit. &c.

Vt̄ cūnq; [מִשְׁנָה schmidjim, ing. neq@-u, p̄t̄p̄t̄. Gal. 1. u. & l' autre [Ita. L' un & l' autre. Ger. Die, die ein und der ander. His. Esseis, die a dei. Pol. Obasch. Vng. Mindeki, munduk. Ang. Both equally, as well those as the other.] Significat ambo, licet interē different: quod quā utraq; aliquid fecisse dicimus, & ab hoc, & ab illo separatis id factū intelligimus: ut, Ut̄ q; sibi donum adicavit hoc est, & hic adicavit sibi donum, & ille. Quum verò ambo dicimus fecisse, ab utroq; conjunctim id factū ostendimus, ut, Ambo sibi monumentum consiliūre: hoc est, hic & ille simul unam sibi commune monumentum fecerū. Proprius quod utraq; alterum verbērē recte dicimus: hoc est, hunc sūlum, & illum hunc verberat. Cicero 1. Ofic. Quorum uterq; suo studio delectatus, contemplit alterum. Quintilianus: Quā enim uterq; alteri obiciat, palam est utraq; fecisse. Terentius: Quia uterq; utraq; est cordi. Ambos autem alterum verberat, & vel ambos verberat, & ambos, non recte dicimus, quia significat ambo lemp̄s verberat, sed ambo se mutuo verberaverunt. & Vt̄ q; autem in plurali numerō dicitur de pluribus duo genē facientibus. Cicero 2. in Cai. Quos ergo utraq; Quāt̄ites, in eodem genere prādatorū disceptantur: ponit. Hoc tamen poēta aliquando confundit, apud quos pluralis hūas dictionis numerus pro singulari accepit. Virgil. 5. Aen. super utraq; qualitat Temporāho est, super utraq; tēpus. Vt̄ cūnq; uterū de deo, l' un ou l' autre. Ital. Quel de vous. Germ. Welte tu bist. Belg. Welk van twee geweest. His. Qualquiera de dei. Pol. Kienkoek. Vng. Akermelk. Ang. Any of the two.] Hoc autem difficit uterū & uteribꝫ, à quāvis & quibꝫ, quod illa unum ex duobꝫ significat, hæcūnū ex pluribus. Terentius in Adelph. Abs quāvis homine, quā ell opus, beneficium accipere gaudeas. Quintil. Periculōsum, & cum cura intuendū genus: quod si in proponēdo unā quilibet amiserimus, cum tū quoq; tota res solvit uterū sit interrogare, si hæc actio non sit, quā sit. Simul enim removēt omnia, vel quām duo ponentur inter se contraria, quāt̄ tenuisse utramlibꝫ sufficer. Ecce in eodem loco utramlibꝫ, & quodlibet usus ell. Altero pro eo quod est unum de duobꝫ: altero pro eo quod ell unum de pluribus.